İki kırâatten en güzeli dedim; çünkü
bir gurup özellikle (غ) ve ( harfleriyle beraber ihfâ yapılmasını caiz görmektedir. Zira bu iki (خ
harf boğaz harflerinden ağız harflerine en yakın olandır. Mesela لنْ مُ ve لنْ مُ diyorlar,
bana göre bu caiz değildir. Çünkü ancak boğaz harfleriyle beraber olunca izhar yapılabilir.”50

İbn Cezerî (ö: 833/1430) en-Neşr fî’l-Ķırâati’l-‘Aşr, isimli kitabında bu konuda şöyle
demektedir: “İstisna daha meşhurdur. Meşhur olmaması da kıyasa daha uygundur.51

Ebu Cafer (ö: 130/747)’den (غ) ve ( dan önce izhâr olduğunu rivâyet edenler (خ
kendi aralarında ihtilafa düşmüşlerdir. Bazıları yukarıda geçen ayetlerdeki istisnalarda ihfâ
olduğunu ona nisbet eder, bazıları da bunu )وَالْمُنْخَنقِةَُ ( 52 ya has kılarlar53.

46 Ahmet Madazlı, Tecvid İlmi ve Kur’ân Kıratı ile İlgili Mes’eleler, s.